第１号様式第１号様式第１号様式第１号様式（第４条関係）

                                  年  月  日

 高知県立牧野植物園指定管理者

公益財団法人高知県牧野記念財団理事長 様

  申請者 住 所

                      氏 名               ㊞

         （電話番号）

高知県立牧野植物園牧野富太郎記念館利用施設利用許可申請書

高知県立牧野植物園の設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により牧野富太郎記念館

の利用施設の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用目的（催物の

名称及び内容）

利用責任者の住所

及び氏名
（申請者と異なる場合）

住 所
〒

        電話番号

氏 名

利用施設
映像ホール・アトリエ実習室・体験学習室・和室・企画展示室・

植物画ギャラリー・本館木製デッキ・展示館木製デッキ・展示館階段広場

利用期間
年  月  日（  ）  時  分から

年  月  日（  ）  時  分まで

時間

日間

入場料等の徴収の

有無及びその金額
有料（１人につき     円） ・ 無料

その他参考事項

※

許可の条件その他

※ 利用料金額の算定

１時間単価     円×    時間

※

施設利用料金額

円

※

受付年月日 年  月  日

※
決
裁
欄

総務課長
【合議】

会計課長
担当 担当  ※

許可年月日
年  月  日

※

許可番号 第     号

※

利用の変更等

有・無

※

処理区分 通知    年  月  日

 注 ※印欄は、記載しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の職・氏名